
Poslanec ODS Miroslav Beneš v noci
havaroval u Třeboně
Poslanec ODS Miroslav Beneš včera v noci havaroval u Třeboně. Služební vůz řídil jeho syn. Poslanci
se nic nestalo, jeho manželka a syn utrpěli podle dostupných informací lehká zranění. Mluvčí
jindřichohradecké policie Jaroslav Beran ČTK řekl, že se Benešovi vraceli z Třeboně do Českých
Budějovic a dostali smyk.

Parlamentní octavia se poté převrátila na střechu. Lehce zraněni byli podle Berana syn a manželka,
Benešovi se nic nestalo. "Dechová zkouška u řidiče alkohol vyloučila," uvedl mluvčí. Škoda na
automobilu je podle něj odhadnuta na 100.000 korun.

Beneš na dotaz ČTK potvrdil, že vyvázl bez zranění. "Řídil můj syn, protože koneckonců proto jsem si
ho s sebou vzal, když jsem jel na 50. narozeniny," uvedl poslanec. Dál okolnosti nehody
nekomentoval, ke zdravotnímu stavu manželky a syna uvedl, že to "není nic vážného". Internetovému
serveru Novinky Beneš řekl, že jeho manželka musela být hospitalizována s lehkým zraněním a jeho
syn má naražené krční obratle.

Dopravní nehodu měl nedávno také ministr zahraničí a poslanec KDU-ČSL Cyril Svoboda. Jeho
služební auto s řidičem havarovalo v polovině dubna u Vyškova. Ministr si při nehodě zranil krční
páteř. Lékaři brněnské úrazové nemocnice ho museli operovat.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

